
86 Zoll, 4K Ultra HD Smartboard

USB Hub, Click-Share, Touchscreen

Highspeed WLAN

Flipchart mit Moderationskoffer

Rheintalstüble
Preise

Das 50 m² große Rheintalstüble ist mit allem,
was Sie für ein Meeting benötigen, ausgestattet:

Der Raum bietet Kapazität für 20 Personen in
U-Bestuhlung und 30 Personen in Reihen-
Bestuhlung, jeweils exklusive der Vortragen-
den Person.

Raummiete Solo

Ganzer Tag (9 Uhr bis Betriebsende)
Halber Tag (9 - 14 Uhr oder 14 - 19 Uhr) 100 €

200 €

Speisen und Getränke optional a la carte buchbar.

Preise pro Person, ab 5 Personen
Tagungspauschale Classic

Raummiete ganztägig inkl. Kaffee, Tee,
Wasser und Apfelkorb

25 €

Zusätzlich, individuell buchbar

+ 10 €

+ 9,50 €

+ 9,50 €

+ 9,50 €

Säfte

Süße Pause

Deftige Pause

Vitale Pause

Mittagessen und/oder Abendessen

Halbtagespauschale

Tagungsgetränke (Wasser, Fruchtsäfte, Kaffee,
Tee und weitere Erfrischungsgetränke)

Saisonaler Obstkorb

Pause mit leichten Snacks und Gebäck

Saisonales 3-Gänge Mittagsmenü

Raummiete pro Person 75€*

Ganztagespauschale

Tagungsgetränke (Wasser, Fruchtsäfte, Kaffee,
Tee und weitere Erfrischungsgetränke)

Saisonaler Obstkorb

Pause mit leichten Snacks, Gebäck und Kuchen

Saisonales 3-Gänge Mittagsmenü inklusive
Getränke wie Tagungsangebot

Kaffeepause mit Süßspeisen im Glas

*Preise exkl. Bahnfahrten

Seminartarife Karrenseilbahn

Pro teilnehmende Person

Berg- und Talfahrt

15, 40 €

Raummiete pro Person 95€*

Wir bieten auf Anfrage individuelle 2- oder
3-Gängemenüs an

Kleine Dachterrasse nur für Seminargäste


